Cuadro Tarifario

Tarifa 1- R Nivel 1 altos ingresos

R1

R2

R3

R4

Tarifal-G
G1

G2

G3

Tarifal- AP

Tarifa2

Tarifa 3 - BT

Tarifa3 - MT

Tarifa3 - AT

Cargo Fijo 0-150

Cargo Variable 0 -150
Cargo Fijo 151-400
Cargo Variable 151-400
Cargo Fijo 401-600
Cargo Variable 401-600
Cargo Fijo +600

Cargo Variable +600

Cargo Fijo 0-800

Cargo Variable 0 -800
Cargo Fijo 801-2000
Cargo Variable 801-2000
Cargo Fijo +2000

CV + 2000

Cargo variable

Cargo Fijo
Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida

Cargo variable

Cargo Fijo

Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo Fijo

Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo Fijo

Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh

$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes

$/kWh

$/kWh

S/mes
S/kW-mes
$/kW-mes

$/kWh

$/mes
S/kW-mes
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$S/kWh

$/mes
S/kW-mes
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/mes
S/kW-mes
S$/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

EDESUR

783.430
67.883
1,644.450
68.151
5,651.940
73.831
30,391.240
87.116

9,092.460
100.779
9,092.460
112.141
9,398.860
115.387

91.066

24,194.890
8,768.930
1,888.970

52.528

95,819.740
6,621.210
2,093.160

54.144
52.320
51.273

95,819.740
2,861.060
2,600.060

51.456
49.723
48.728

95,819.740
751.570
2,550.710
49.344
47.682
46.728
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Tarifa 2

Tarifa3 - BT

Tarifa3 - MT

Tarifa3 - AT

Tarifas Servicio de Peaje

Cargo Fijo
Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida

Cargo Variable

Cargo Fijo

Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo Fijo

Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo Fijo

Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Servicio de rehabilitacion

Tarifa1l-R1
Tarifal-GyAP
Tarifa 2 y Tarifa 3

Conexiones domiciliarias

Comunes

Aéreas monofasicas
Subterraneas
Aéreas trifasicas

Subterraneas Trifasicas

Especiales
Aéreas monofasicas
Subterraneas
Aéreas trifasicas

Subterraneas Trifasicas

$/mes
$S/MW-mes
S/MW-mes

$/MWh

$/mes
S/MW-mes
$S/MW-mes
$/MWh
$/MWh
$/MWh

$/mes
$/MW-mes
S/MW-mes
$/MWh
$/MWh
$/MWh

$/mes
S/MW-mes
$/MW-mes
$/MWh
$/MWh
$/MWh

@B B BH B @

P B BH B

24,194.890
8,768,926.000
236,328.000
5,961.000

95,819.740
6,621,212.000
261,874.000
6,144.020
5,937.040
5,818.260

95,819.740
2,861,061.000
190,366.000
3,456.010
3,339.590
3,272.770

95,819.740
751,574.000
74,293.000
1,344.000
1,298.730
1,272.740

2,409.94
14,575.95
38,546.27

29,346.11
91,152.11
55,533.30
139,355.09

77,016.52
247,793.07
135,694.82
256,177.62
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